Wyszczegodlnienie

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

A. Przychody z
dziatalnosci
statutowej

2 902,43

5 552,43

5 050,00

4 685,70

9 233,30

25 726,90

32 696,31

29 162,85

17 011,15

|. Sktadki brutto
okres$lone statutem

550,00

1200,00

1 230,00

600,00

950,00

750,00

800,00

450,00

950,00

Inne przychody
okreslone statutem

2 352,43

4 352,43

3 820,00

4 085,70

8 283,30

24 976,90

31 896,31

28 712,85

16 061,15

1. Przychody z
dziatalnosci
statutowej
nieodptatnej
pozytku
publicznego

0,00

2 640,43

3 770,00

4 085,70

8 283,30

24 976,90

31 896,31

28712,85

16 061,15

2. Przychody z
dziatalno$ci
statutowej
odpfatne;j
pozytku
publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Pozostate
przychody
okreslone statutem

2 352,43

1712,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B. Koszty realizacji
zadan
statutowych

262,00

1782,43

964,30

558,70

1 699,00

6 262,59

20 804,74

17 952,40

7 779,87

1. Koszty realizacji
zadan statutowych
dziatalnosci
nieodptatnej
pozytku
publicznego

262,00

1782,43

964,30

558,70

1 699,00

6 262,59

20 804,74

17 952,40

7 779,87

2. Koszty realizacji
zadan statutowych
dziatalnosci
odptatnej pozytku
publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Pozostate koszty
realizacji zadan
statutowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C. Wynik finansowy
na dziatalnosci
statutowej
(wielkosé
dodatnia lub
ujemna) (A-B)

2 640,43

3770,00

4 085,70

4 127,00

7 534,30

19 464,31

11 891,57

11 210,45

9 231,28

D. Koszty
administracyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1. Zuzycie
materiatéw i energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Ustugi obce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Podatki i optaty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4. Wynagrodzenia
oraz ubezpieczenia
spoteczne
i inne swiadczenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Amortyzacja

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6. Pozostate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E. Pozostate
przychody (nie
wymienione w
pozycji Ai G)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F. Pozostate koszty
(nie wymienione
w poz. B, DiH)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. Przychody
finansowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H. Koszty
finansowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I. Wynik finansowy
brutto na
catoksztatcie
dziatalnosci
(wielkosé
dodatnia lub
ujemna) (C-D+E-
F+G-H)

2 640,43

3770,00

4 085,70

4 127,00

7 534,30

19 464,31

11 891,57

11 210,45

9 231,28
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2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

J. Zyski i straty
nadzwyczajne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I. Zyski
nadzwyczajne -
wielko$¢ dodatnia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1. Straty
nadzwyczajne -
wielko$¢ ujemna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

K. Wynik finansowy
ogétem (I+J)

2 640,43

3770,00

4 085,70

4 127,00

7 534,30

19 464,31

11 891,57

11 210,45

9 231,28

|. Rdznica
zwiekszajgca
koszty roku
nastepnego
(wielko$¢ ujemna)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. Roéznica
zwiekszajgca
przychody roku
nastepnego
(wielko$¢ dodatnia)

2 640,43

3770,00

4 085,70

4 127,00

7 534,30

19 464,31

11 891,57

11 210,45

9 231,28
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